
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
-Z jO C jQ - №  _ /£> - ех ^ И у О

Иркутск

Пэ внесении изменения в пункт 4 Порядка осуществления и наделения 
министерства экономического развития Йркутскои области и находящихся в 
его ведении исполнительных органов государственной власти Иркутской 
области бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета

В соответствии с частью 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Порядком осуществления органами государственной власти 
Иркутской области, органами управления территориальными 
государственными внебюджетными фондами и (или) находящимися в их 
ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных 
администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации, установленным постановлением Правительства Иркутской области 
от 12 июля 2010 года № 167-пп, руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской 
области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в пункт 4 Порядка осуществления и наделения министерства 
экономического развития Иркутской области и находящихся в его ведении 
исполнительных органов государственной власти Иркутской области 
бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета, 
установленного приказом министерства экономического развития Иркутской 
области от 18 апреля 2016 года № 26-мпр, изменение, изложив его в новой 
редакции:

«4. Платежные документы на перечисление доходов в бюджетную 
систему Российской Федерации заполняются в соответствии приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 12 ноября 2013 года № 107н 
«Об утверждении Правил указания информации в реквизитах распоряжений о 
переводе денежных средств в уплату платежей в бюджетную систему 
Российской Федерации.».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на 
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр экономического развития 
Иркутской области 4 ? Е.А. Орачевский

http://www.pravo.gov.ru



